

**Årsredovisning för**  
**Cera Invest AB**

556644-7313

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Håkan Karlsson  
Styrelseledamot

2025-02-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Cera Invest AB, 556644-7313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo bedriver handel med industriemballage sedan år 2005.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	348 652	891 274	1 462 867	1 100 486
Resultat efter finansiella poster	395 312	480 733	632 214	322 098
Soliditet %	79,9	72,4	55	56,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

En minskad efterfrågan av företagets produkter har gjort att omsättningen minskat med 61% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	500	88 761	391 744
Balanseras i ny räkning			391 744	-391 744
Utdelning			-400 000	
Årets resultat				229 858
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>500</b>	<b>80 505</b>	<b>229 858</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 505
Årets resultat	229 858
<b>Summa</b>	<b>310 363</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	10 363
<b>Summa</b>	<b>310 363</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		348 652	891 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>348 652</b>	<b>891 274</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-165 000	-366 400
Övriga externa kostnader		-17 791	-47 709
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-182 791</b>	<b>-414 109</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>165 861</b>	<b>477 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		224 415	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 150	3 568
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 114	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>229 451</b>	<b>3 568</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>395 312</b>	<b>480 733</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	181 235
Förändring av periodiseringsfonder		-102 000	-167 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-102 000</b>	<b>14 235</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>293 312</b>	<b>494 968</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 454	-103 224
<b>Årets resultat</b>		<b>229 858</b>	<b>391 744</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	44 445	94 445
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	410 032	162 846
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>454 477</b>	<b>257 291</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>454 477</b>	<b>257 291</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 375	102 000
Fordringar hos koncernföretag		50 000	0
Övriga fordringar		22	28
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 397</b>	<b>102 028</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		524 183	914 063
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>524 183</b>	<b>914 063</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>587 580</b>	<b>1 016 091</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 042 057</b>	<b>1 273 382</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		500	500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 500</b>	<b>100 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		80 505	88 761
Årets resultat		229 858	391 744
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>310 363</b>	<b>480 505</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>410 863</b>	<b>581 005</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		531 000	429 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>531 000</b>	<b>429 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 550	38
Skatteskulder		30 202	128 430
Övriga skulder		46 442	124 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 194</b>	<b>263 377</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 042 057</b>	<b>1 273 382</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	94 445	94 445
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-50 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 445</b>	<b>94 445</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 445</b>	<b>94 445</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
402m Trading AB	559085-2520	Värnamo

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	162 846	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	266 686	162 846
Försäljningar	-19 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>410 032</b>	<b>162 846</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>410 032</b>	<b>162 846</b>

## Underskrifter

Värnamo

*Claes Gustafsson*

2025-02-26

Claes Gustafsson

Datum

Verkställande direktör

*Håkan Karlsson*

2025-02-26

Håkan Karlsson

Datum

Styrelseordförande